
ЗАТВЕРДЖЕНО

наказом Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Одеській та 
Миколаївській областях

від MS, Ж)Я'( №

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-12-02-000004-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 
в ETC: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Номер лоту: 7234

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ОДЕСЬКІЙ ТА МЖОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/ирава лоту (склад лоту): Продовження договору оренди нежитлового 
вбудованого приміщення площею 10,8 кв.м цокольного поверху п’ятиповерхового житлового будинку, 
розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Рюміна, 2-Б

Стартовий розмір орендної плати: 532.00 ГРН

Орендна плата на місяць: 532.00 ГРН

Крок аукціону: 5.32 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 064.00 ГРН, для чинного орендаря -  266,00 гри

Учасники електронного аукціону:

1. МИКОЛАЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "КІММЕРІЯ", код СДРПОУ:
38622917

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): МИКОЛАЇВСЬКИЙ 
ОБЛАСНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "КІММЕРГЯ"

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного та (або) гарантійного внеску:
Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській областях 
Рахунок № UA168201720355299002002163735 Банк отримувача: ДКСУ Код СДРПОУ 43015722

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону:
600. 00 ГРН (шістсот гри. 00 копУ без ПДВ.



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу ціпову пропозицію:
191.52 гш  Гсто дев’яносто одна грн. 52 коп) з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу ціпову пропозицію:
74.48 ГРН (сімдесят чотири грн. 48 коп\ без ПДВ.

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
532.00 грн Гп’ятсот триштять дві грн. 00 копі без ПДВ. Орендна плата піддягає коригуванню на індекс 
інфляції згідно з Методикою розрахунку орендної плати.

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.01.2021 20:04:41
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ETC та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону.
Переможець електронного аукціону: МИКОЛАЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИИ БЛАГОДІИНИИ ФОПД 
"КІММЕРІЯ"

(посад: (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію:
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА ; ~ ^

Заступник начальника 
Відділу електронних торгів

/
Михайленко В.В.

О /. обО(рС/

(посада) Х̂ пі'дірс,, М.П.); (П.І.Б.) (Дата підпису)
♦Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні ^^ріінті перекгаання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки
платника податків та мають відмітку в паспорті. Г?о я 'ї ^5:-


